ATA DE JULGAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023 - PROCESSO Nº 130/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 -LEI PAULO GUSTAVO

Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, na sede do Departamento de
Cultura de Pariquera-Açu, reuniram-se os eminentes membros da Comissão de Seleção e
Avaliação Municipal da Lei Paulo Gustavo, compostos pela senhora Vera Vasconcelos dos
Santos, senhor Bruno Alberto da Silva e senhor Marcos Araujo Balzano, conforme designação
prevista na portaria Nº 537 - de 11 de dezembro de 2023. O objetivo da reunião consistiu no
julgamento dos proponentes do Chamamento Público Nº 006/2023, abarcando as Categorias
elencadas a seguir.

Categoria: Festival de viola.

Sueli dos Santos Silva CPF 108.524.828.33 Pontos 202

Categoria: Apresentações culturais.

Associação dos Artistas CNPJ 38.XXX.XXX /0001.31 Pontos 191

Daniel Henrique Poci De E Carvalho De Almeida CPF 401.XXX.XXX.40 Pontos 190

RosemarieSchwangart CPF 885.XXX.XXX.49 Pontos 188

Marcelo Placido Oliveira Marques CPF 217.XXX.XXX.33 Pontos 174

Categoria: Infraestrutura para apresentações musicais

Cristine Gabateli Moreira CPF222.XXX.XXX-16 Pontos 197

O julgamento foi conduzido em estrita conformidade com a "Análise do Mérito - Anexo III -
Critérios de Seleção", disposta no atual Edital de Chamamento Público Cultural. As notas
atribuídas pelos membros da Comissão foram consideradas na avaliação das propostas
apresentadas.

Dessa forma, concluímos a presenteata, ressaltando a transparência e compromisso na
condução deste processo de julgamento.

Assinaturas dos Membros da Comissão

Vera Vasconcelos dos Santos

Bruno Alberto da Silva

Marcos Araujo Balzano

Pariquera-Açu, 20 de dezembro de 2023.